




JUDr.
Jakub
Havlí ek

Digitally signed 
by JUDr. Jakub 
Havlí ek
Date: 2019.04.30 
14:14:28 +02'00'

JUDr.
Jakub
Havlí ek

Digitally signed 
by JUDr. Jakub 
Havlí ek
Date: 2019.04.30 
14:14:28 +02'00'











 Strana jedna 

STEJNOPIS               NZ 522/2017 
N 425/2017 

N o t á ř s k ý   z á p i s 

sepsaný dne 02.10.2017 (druhého října roku dvoutisícího sedmnáctého) v sídle společnosti 
KPMG Legal s.r.o., advokátní kancelář, na adrese Praha 8, Pobřežní 648/1a, PSČ 186 00, 
mnou, Mgr. Františkem Novotným, notářem se sídlem v Praze, s adresou notářské kanceláře 
Praha 1, U Prašné brány 1078/1. --------------------------------------------------------------------------  

Přítomen je účastník:  ---------------------------------------------------------------------------------------  

společnost Atlas Copco Internationaal B.V., se sídlem Zwijndrecht, Nizozemské království, 
obchodní adresa 3336 LG Zwijndrecht, Merwedeweg 7, Nizozemské království,  
č. obchodního rejstříku 23032900, zastoupená na základě plné moci ze dne 09.06.2017 a 
substituční plné moci ze dne 27.09.2017, které tvoří přílohu č. 1 tohoto notářského zápisu, 
Mgr. Lenkou Kučerovou, advokátkou, evidenční č. ČAK 16958, nar. , bytem 

. ----------------------------------------------------------------  

Mgr. Lenka Kučerová, jejíž totožnost mi byla prokázána, prohlašuje, že ona sama i společnost 
Atlas Copco Internationaal B.V. jsou způsobilé samostatně právně jednat v rozsahu právního 
jednání, o němž je tento notářský zápis, a že předložená plná moc a substituční plná moc jsou 
k dnešnímu dni účinné a nezanikly. -----------------------------------------------------------------------  

Existence společnosti Atlas Copco Internationaal B.V. mi byla prokázána ověřovací doložkou 
Charlese Deckerse, notáře v Antverpách, Belgické království, ze dne 09.06.2017, která je 
součástí shora uvedené plné moci z téhož dne. Mgr. Lenka Kučerová prohlašuje, že všechny 
údaje v této doložce uvedené jsou k dnešnímu dni úplné a aktuální. --------------------------------  

Mgr. Lenka Kučerová prohlašuje, že v souladu s výpisem z obchodního rejstříku společnosti 
Atlas Copco s.r.o., vedeného Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 21114, ze dne 
02.10.2017, který tvoří přílohu č. 2 tohoto notářského zápisu, je společnost Atlas Copco 
Internationaal B.V. jediným společníkem společnosti Atlas Copco s.r.o., se sídlem Praha 10, 
Průmyslová 10, PSČ 10200, IČO 496 14 932 (dále také jako „Atlas Copco s.r.o“. a/nebo 
„Rozdělovaná společnost“). Mgr. Lenka Kučerová prohlašuje, že všechny zápisy v tomto 
výpise uvedené, vyjadřují k dnešnímu dni pravdivou informaci o skutečnostech, které jsou 
předmětem zápisu. -------------------------------------------------------------------------------------------  

Mgr. Lenka Kučerová prohlašuje, že předložená zakladatelská listina společnosti Atlas Copco 
s.r.o. ze dne 29.07.2014, ve znění změn ze dne 13.02.2017 představuje úplné a k dnešnímu 
dni účinné znění tohoto dokumentu.  ---------------------------------------------------------------------  

Mgr. Lenka Kučerová dále prohlašuje, že: ---------------------------------------------------------------   

a) společnost Atlas Copco s.r.o. se účastní jako rozdělovaná společnost rozdělení formou 
odštěpení se vznikem nové společnosti, v rámci kterého společnost Atlas Copco s.r.o. 
nezanikne a část jejího jmění přejde na nově vzniklou společnost Epiroc Czech Republic s.r.o., 
se sídlem Praha, Hostivař, Průmyslová 1428/10, Praha 10, PSČ 102 00 (dále také jako „Epiroc 
Czech republic s.r.o.“ a/nebo „Nástupnická společnost“) (dále jen „Rozdělení“); ---------------  

b) k tomuto Rozdělení není třeba souhlasu žádného správního orgánu dle ustanovení § 15a 
odst. 1 zákona č. 125/2008 Sb., o přeměnách obchodních společností a družstev (dále jen 
„Zákon o přeměnách“); -------------------------------------------------------------------------------------  



 Strana dva 

c) Rozdělovaná společnost není příjemcem veřejné podpory ve smyslu ustanovení § 39a 
Zákona o přeměnách; ----------------------------------------------------------------------------------------  

d) proti Rozdělované společnosti není vedeno trestní řízení ve smyslu zákona č. 418/2011 Sb., 
o trestní odpovědnosti právnických osob; tuto skutečnost jsem si ověřil výpisem z evidence 
Rejstříku trestů právnických osob ze dne 02.10.2017 a potvrzením Městského soudu v Praze 
ze dne 26.09.2017;--------------------------------------------------------------------------------------------  

e) Rozdělovaná společnost v souladu s ustanovením § 33 odst. 1 písm. a) Zákona o přeměnách 
uložila dne 28.08.2017, tedy alespoň 1 (jeden) měsíc přede dnem učinění rozhodnutí jediného 
společníka při výkonu působnosti valné hromady společnosti o schválení Rozdělení, do sbírky 
listin Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 21114, Projekt rozdělení odštěpením se 
vznikem nové společnosti, vyhotovený dne 24.08.2017 statutárním orgánem Rozdělované 
společnosti (dále jen „Projekt rozdělení“), a tuto skutečnost jsem si ověřil internetovým 
náhledem do seznamu dokumentů uložených ve sbírce listin Městského soudu v Praze, oddíl 
C, vložka 21114; ----------------------------------------------------------------------------------------------  

f) Rozdělovaná společnost v souladu s ustanovením § 33 odst. 1 písm. b) Zákona o přeměnách 
zveřejnila dne 01.09.2017, tedy alespoň 1 (jeden) měsíc přede dnem učinění rozhodnutí 
jediného společníka při výkonu působnosti valné hromady společnosti o schválení Rozdělení, 
v Obchodním věstníku oznámení o uložení Projektu rozdělení do sbírky listin spolu 
s upozorněním věřitelů na jejich práva dle ustanovení § 35 až 39 Zákona o přeměnách, pod 
značkou OV00716199, což jsem si ověřil náhledem do internetové verze obchodního věstníku; 

g) společnost Atlas Copco Internationaal B.V. jakožto jediný společník Rozdělované 
společnosti se v souladu s ustanovením § 7 Zákona o přeměnách vzdal svých práv v tomto 
ustanovení uvedených pod písm. c), e), f) a g), tj. i práva na zaslání všech dokumentů 
stanovených v Zákoně o přeměnách, což jsem si ověřil z předloženého prohlášení této 
společnosti ze 24.08.2017; ----------------------------------------------------------------------------------  

h) společnost Atlas Copco Internationaal B.V. jakožto jediný společník Rozdělované 
společnosti vyslovila v souladu s ustanovením § 8 a § 27 písm. d) Zákona o přeměnách 
souhlas s tím, že nebude vypracována žádná zpráva, týkající se Rozdělení, tj. ani zpráva o 
přeměně ve smyslu ustanovení § 24 Zákona o přeměnách, což jsem si ověřil z předloženého 
prohlášení tohoto jediného společníka ze 24.08.2017; --------------------------------------------------  

i) společnost Atlas Copco Internationaal B.V. jakožto jediný společník Rozdělované 
společnosti nežádala o vypracování znalecké zprávy o rozdělení a práva požádat o 
přezkoumání Projektu rozdělení znalcem se vzdala, což jsem si ověřil z předloženého 
prohlášení tohoto jediného společníka ze 24.08.2017; --------------------------------------------------  

j) společnost Atlas Copco Internationaal B.V. jakožto jediný společník Rozdělované 
společnosti obdržela všechny informace ohledně Rozdělení, o něž požádala ve smyslu 
ustanovení § 34 Zákona o přeměnách, a řádně se seznámila s listinami uvedenými 
v ustanovení § 285 odst. 1 Zákona o přeměnách; --------------------------------------------------------  

k) společnost Atlas Copco Internationaal B.V. jakožto jediný společník Rozdělované 
společnosti vyslovila v souladu s ustanovením § 287a odst. 4 Zákona o přeměnách souhlas 
s tím, že ji jednatelé společnosti Atlas Copco s.r.o. neseznámí se změnami jmění ve smyslu 
ustanovení § 287a Zákona o přeměnách, což jsem si ověřil z předloženého prohlášení tohoto 
jediného společníka ze 24.08.2017; ------------------------------------------------------------------------  



 Strana tři 

l) v souvislosti se skutečností, že poslední řádná účetní závěrka Rozdělované společnosti byla 
sestavena z údajů ke dni, od něhož ke dni vyhotovení Projektu rozdělení uplynulo více než 6 
(šest) měsíců, souhlasila společnost Atlas Copco Internationaal B.V. jakožto jediný společník 
Rozdělované společnosti s tím, že se sestavení mezitímní účetní závěrky Rozdělované 
společnosti dle ustanovení § 11 odst. 2 Zákona o přeměnách nevyžaduje, což jsem si ověřil 
z předloženého prohlášení tohoto jediného společníka ze 24.08.2017; -------------------------------  

m) odštěpovaná část jmění Rozdělované společnosti Atlas Copco s.r.o. přecházející na nově 
vzniklou společnost Epiroc Czech Republic s.r.o. byla v souladu s ustanovením § 253 odst. 2 
Zákona o přeměnách oceněna znaleckým posudkem č. 873/65/2017, vyhotoveným dne 
26.07.2017 společností ZNALEX, s. r. o., znaleckým ústavem v oboru ekonomika, IČO 260 
99 306, jmenovaným usnesením Městského soudu v Praze, č.j. 2Nc 4677/2017 - 7, ze dne 
20.06.2017, které nabylo právní moci dne 29.06.2017. Hodnota odštěpované části jmění 
Rozdělované společnosti Atlas Copco s.r.o. činí dle tohoto znaleckého posudku  
125.969.000,- Kč (jedno sto dvacet pět milionů devět set šedesát devět tisíc korun českých), 
což v souladu s ustanovením § 265 odst. 1 Zákona o přeměnách odpovídá alespoň součtu 
vkladů do základního kapitálu Nástupnické společnosti; tyto skutečnosti jsem si ověřil z 
předloženého znaleckého posudku a výše uvedeného usnesení Městského soudu v Praze o 
jmenování znalce s vyznačenou doložkou nabytí právní moci; ----------------------------------------  

n) vlastní kapitál Rozdělované společnosti vykázaný v její zahajovací rozvaze není nižší než 
její základní kapitál; tuto skutečnost jsem si ověřil z předložené zahajovací rozvahy této 
společnosti, zpracované ke dni 01.01.2017, tj. k rozhodnému dni Rozdělení, ověřené zprávou 
nezávislého auditora ze dne 25.08.2017, vyhotovenou společností NEXIA AP a.s., IČO 481 17 
013, číslo oprávnění 096; ------------------------------------------------------------------------------------  

o) vzhledem k tomu, že ze Zahajovací rozvahy Nástupnické společnosti nevyplývá, že by se 
v důsledku realizace Rozdělení mohla dostat do úpadku ani ztráty, nebyl vyhotoven znalecký 
posudek dle ust. § 5a odst. 1 Zákona o přeměnách; tuto skutečnost jsem si ověřil z předložené 
zahajovací rozvahy Nástupnické společnosti. ------------------------------------------------------------  

Přítomný účastník činí dnes přede mnou toto: ----------------------------------------------------------  

------------------------------------ rozhodnutí jediného společníka ------------------------------------  
------------------------ při výkonu působnosti valné hromady společnosti -------------------------  
-------------------------------------------- Atlas Copco s.r.o. ----------------------------------------------  

1. Schvaluje se Projekt rozdělení ve znění, v jakém byl uložen do sbírky listin, a které 
tvoří přílohu č. 3 tohoto notářského zápisu, na základě kterého rozdělovaná společnost 
Atlas Copco s.r.o., se sídlem Praha 10, Průmyslová 10, PSČ 10200, IČO 496 14 932, 
nezanikne a část jejího jmění přejde na nově vzniklou společnost Epiroc Czech Republic 
s.r.o., se sídlem Praha, Hostivař, Průmyslová 1428/10, Praha 10, PSČ 102 00. ---------------  

2. Dále se schvalují:  ---------------------------------------------------------------------------------------  
a) konečná účetní závěrka rozdělované společnosti Atlas Copco s.r.o., za období od 

01.01.2016 do 31.12.2016 zpracovaná ke dni 31.12.2016, tedy ke dni, který předchází 
rozhodnému dni rozdělení, která je řádnou účetní závěrkou rozdělované společnosti 
Atlas Copco s.r.o. a byla ověřena zprávou nezávislého auditora ze dne 28.06.2017, 
vyhotovenou společností NEXIA AP a.s., IČO 481 17 013, číslo oprávnění 096; --------  

b) zahajovací rozvaha rozdělované společnosti Atlas Copco s.r.o., zpracovaná ke dni 



 Strana čtyři 

01.01.2017, tedy k rozhodnému dni rozdělení, která byla ověřena zprávou 
nezávislého auditora ze dne 25.08.2017, vyhotovenou společností NEXIA AP a.s., 
IČO 481 17 013, číslo oprávnění 096;------------------------------------------------------------ 

c) zahajovací rozvaha nástupnické společnosti Epiroc Czech Republic s.r.o., 
zpracovaná ke dni 01.01.2017, tedy k rozhodnému dni rozdělení, která byla ověřena 
zprávou nezávislého auditora ze dne 25.08.2017, vyhotovenou společností NEXIA AP 
a.s., IČO 481 17 013, číslo oprávnění 096.-------------------------------------------------------- 

****** 

Já, níže podepsaný notář v souladu s ustanovením §23a odst. 2 Zákona o přeměnách: -----------  

� osvědčuji a potvrzuji existenci a soulad s právními předpisy všech právních jednání a 
formalit, ke kterým jsou společnost Atlas Copco s.r.o. a její jediný společník povinni pro 
rozhodování o schválení přeměny, včetně připojeného Projektu rozdělení; a -----------------  

 

� osvědčuji a potvrzuji, že schválení přeměny je v souladu s právními předpisy a 
zakladatelskou listinou společnosti Atlas Copco s.r.o. --------------------------------------------  

Dále jako notář v souladu s ustanovením § 70 a násl. notářského řádu konstatuji, že byly 
splněny předpoklady pro sepis notářského zápisu pro zápis do veřejného rejstříku, neboť  ------  

� právní jednání obsažené v tomto notářském zápise je v souladu s právními předpisy, 
zakladatelskou listinou společnosti a s dalšími dokumenty, se kterými soulad právního 
jednání vyžaduje zvláštní právní předpis, -----------------------------------------------------------  

� právní jednání obsažené v tomto notářském zápise splňuje náležitosti a podmínky 
stanovené zvláštním právním předpisem pro zápis do veřejného rejstříku, --------------------  

� byly splněny všechny formality, které pro právní jednání obsažené v tomto notářském 
zápise stanoví zvláštní právní předpis. ---------------------------------------------------------------  

****** 

O tom byl tento notářský zápis sepsán, účastníkem dle jeho prohlášení přečten a poté jím 
schválen. ------------------------------------------------------------------------------------------------------  

Atlas Copco Internationaal B.V.,       notář v.r. 
zastoupená na základě plné moci a substituční plné moci   
Mgr. Lenkou Kučerovou v.r. 

L.S. 
Mgr. František Novotný 

-1- 
notář v Praze 

  



























































































































































  

Potvrzuji, že tento stejnopis, vyhotovený dne 04.10.2017 (čtvrtého října roku dvoutisícího 
sedmnáctého), se doslovně shoduje s notářským zápisem, a že i opisy příloh č. 1 až 3 souhlasí 
doslovně s přílohami notářského zápisu. -----------------------------------------------------------------  

Mgr. Filip Vencel, 
notářský koncipient, pověřený 
Mgr. Františkem Novotným, 
notářem se sídlem v Praze 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 


























		2019-05-02T09:16:03+0200
	ISIR




